
ตารางสอน 0203 นางชาลิสา เอมอิ่ม ภาคเรียนท่ี 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0202 นางนภาวรรณ กลางนภา ภาคเรียนที่ 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

Home ค32101ค30203

11101110
5/65/2Room

ค32101ค32101ค32101

111011101110
5/85/55/2

Home ค30203

1110
5/2Room

ค30203ค32101ค32101

111011101112
5/25/85/6

ค20205ค23101

724722
3/43/2

Home ค23101ค23101

724722
3/43/2Room

ค20205ค23101ค23101

722713724
3/23/93/4

Home ค20205ค23101ค23101

724713722
3/43/93/2Room

ค20205ค23101

722724
3/23/4

ค32101

1109
5/2

ค32101

1118
5/5

จริยธรรม

713.

ประชุม
บุคคล

ชุมนุม

ค23101

713
3/9

ลูกเสือ

ชุมนุม

PLC

PLC

ประชุม
บุคคล

PLC

PLC



ตารางสอน 0205 นายวราวัฒน กล่ันหุน ภาคเรียนท่ี 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0204 นางสาวอัจฉรา ปอมรักษา ภาคเรียนที่ 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ค23101ค23101

715721
3/113/1

Home ค23101ค23101

715721
3/113/1Room

ค23101ค23101

715721
3/113/1

Home ค31101ค20205

1319721
4/33/1Room

ค30201ค20205

1319721
4/33/1

ค30203ค32101ค22101

131813181319
5/15/32/4

Home ค30203ค22101ค32101

131813191318
5/12/45/3Room

ค30203ค22101ค30203

131813191318
5/32/45/1

Home ค30203ค20203ค32101

131813191318
5/32/45/1Room

ค20203ค32101ค30203

131913181318
2/45/15/3

ค30201

1113
4/3

ค31101

1318
4/3

จริยธรรม

ประชุม
วิชาการ

ค30201

1420
4/3

ประชุม
บุคคล

ชุมนุม

จริยธรรม

1316.

IS30250

1318
5/3

ชุมนุม

PLC

ประชุม
วิชาการ

PLC

ประชุม
บุคคล

PLC

PLC



ตารางสอน 0207 นางสาวรุงกานต เอมบัว ภาคเรียนท่ี 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0206 นางสมจิตร เพ็ญวิจิตร ภาคเรียนที่ 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ค30205ค33101ค33101

140914091409
6/36/26/7

Home ค33101ค30205

14091409
6/36/2Room

ค30205

1409
6/2

Home ค30205

1409
6/3Room

ค30205ค33101

14091409
6/36/7

ค21101ค21101

11101110
1/31/1

Home ค21101ค20201

11101110
1/31/1Room

ค21101ค21101

11101110
1/11/3

Home ค21101ค21101

11101110
1/111/1Room

ค20201ค21101ค20201

111011101110
1/11/111/3

ค33101

1409
6/2

ค30205

1409
6/2

จริยธรรม

1110.

ค20201

1110
1/3

จริยธรรม

1409.

ค33101

1409
6/3

ชุมนุม

ค21101

1110
1/11

ลูกเสือ

ชุมนุม

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 0209 นางสาวณัฐกานต อารีรัตนเวช ภาคเรียนที่ 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0208 นางสาวมณินทร อูปแกว ภาคเรียนที่ 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ค31101ค31101

13181318
4/24/8

Home ค31101ค30201

13181318
4/44/2Room

ค30201ค33101

13181319
4/26/5

Home ค23101ค30201ค31101ค31101

711131813181318
3/74/24/44/8Room

ค23101ค31101ค30201

71113181318
3/74/24/4

ค21101ค21101

14191419
1/21/4

Home ค21101ค21101ค21101

141914191419
1/121/21/4Room

ค20201ค21101

14191419
1/21/4

Home ค20201ค21101ค21101

141914191419
1/41/121/2Room

ค20201ค20201

14191419
1/41/2

ค30201

1318
4/4

ค30201

1318
4/4

ค21101

1419
1/12

จริยธรรม

1419.

จริยธรรม

1318.

ค23101

711
3/7

ค33101

1318
6/5

ชุมนุม

ลูกเสือ

ชุมนุม

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 0211 นางสาวอุชุกร ชัยประภา ภาคเรียนที่ 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0210 นางฟาริดา สังขขาว ภาคเรียนท่ี 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ค22101ค22101ค22101ค22101

1418141814181418
2/102/32/12/7

Home ค22101ค22101ค22101

141814181418
2/32/12/10Room

ค22101ค22101ค22101

141814181418
2/102/32/1

Home ค20203ค20203

14181418
2/32/1Room

ค22101ค20203ค20203

141814181418
2/72/12/3

ค23101ค23101ค23101ค23101

712716725723
3/83/123/53/3

Home ค23101ค20205

725723
3/53/3Room

ค23101ค23101

712723
3/83/3

Home ค23101ค23101ค20205

716712723
3/123/83/3Room

ค23101ค23101ค23101

716723725
3/123/33/5

จริยธรรม

1418.

ค22101

1418
2/7

จริยธรรม

725.

ลูกเสือ

ชุมนุม

ลูกเสือ

ชุมนุม

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 0213 นางกนกวลี ปานตา ภาคเรียนท่ี 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0212 นายวิรัช ญาณปญญา ภาคเรียนท่ี 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ค23101

726
3/6

Home ค31101

1409
4/5Room

ค23101ค31101ค31101ค30201

726140914091114
3/64/74/64/1

Home ค31101ค31101ค30201

140914091409
4/74/64/1Room

ค31101ค31101

14181409
4/14/5

ค33101ค33101

13191319
6/46/6

Home ค30205ค33101

13191319
6/16/6Room

ค33101ค33101

13191319
6/86/1

Home ค33101ค33101ค33101

131913191319
6/16/86/4Room

ค30205

1409
6/1

ค31101

1409
4/1

ค30201

1409
4/1

ค23101

726
3/6

ค30205

1319
6/1

ค30205

1319
6/4

ค30205

1319
6/4

จริยธรรม

1402.

ประชุม
วิชาการ

ชุมนุม

จริยธรรม

1319.

ค30205

1319
6/4

ชุมนุม

PLC

ประชุม
วิชาการ

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 0216 นางสาวสุรินทรา แสงฤทธิ์ ภาคเรียนที่ 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0214 สิบเอกสุชาติ สรอยสวิง ภาคเรียนท่ี 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ค22101ค21101ค21101

142014201420
2/51/61/5

Home ค21101ค22101ค22101

142014201420
1/102/122/5Room

ค22101ค22101ค21101

142014201420
2/122/81/10

Home ค21101ค22101ค22101

142014201420
1/52/82/5Room

ค22101ค21101ค21101ค21101

1420142014181420
2/121/61/51/10

ค30203ค23101

1420714
5/43/10

Home ค23101ค21101ค32101

71414191409
3/101/75/4Room

ค23101ค32101ค32101ค21101

714141913181419
3/105/45/71/7

Home ค30203ค21101ค21101

141914191409
5/41/71/8Room

ค30203

1419
5/4

จริยธรรม

1420.

ค21101

1420
1/6

ค21101

1420
1/8

ค21101

1420
1/8

ค32101

1318
5/7

ค22101

1420
2/8

ลูกเสือ

IS20201

1420
2/12

ชุมนุม

จริยธรรม

1415.

IS30250

1415
5/7

ชุมนุม

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 0217 นางสาวอมรรัตน โพธิ์ออง ภาคเรียนท่ี 1/2563 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

ค20203ค22101ค22101ค22101

1419141914201418
2/22/112/92/6

Home ค21101ค22101ค22101

141814181319
1/92/22/11Room

ค22101ค22101ค22101

141814201418
2/62/92/2

Home ค21101ค22101ค22101

141914181110
1/92/22/11Room

ค21101ค20203ค22101

141914201420
1/92/22/9

จริยธรรม

1410.

ค22101

1418
2/6

IS20201

1418
2/9

ลูกเสือ

ชุมนุม

PLC

PLC


	1
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